
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5597

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Евгения Марковна 
Чернышова Защитники Отечества 1 место РР - 0 №106093

2 Замотина Ирина 
Александровна Пальчиковый театр "Теремок" 1 место РР - 0 №106108

3 Зорина Татьяна 
Олеговна "Зимующие птицы" 1 место РР - 0 №106116

4 Школина Алиса 
Ивановна

Конспект занятия по ознакомлению 
с окружающем "Пожарная 
безопасность"

1 место РР - 0 №106338

5 Школина Алиса 
Ивановна Педагогическая статья "Один дома" 1 место РР - 0 №106340

6
Наталья 
Александровна 
Торопова

«Учимся договариваться или как 
выйти из конфликтной ситуации» 1 место РР - 0 №106404

7 Щербакова Елена 
Александровна "Самая любимая мамочка моя" 1 место РР - 0 №106520

8 Лепикоршева Светлана 
Николаевна Доброе сердце 1 место РР - 0 №106713



9 Ивасенко Юлия 
Николаевна

Теремок волшебных геометрических 
фигур 1 место РР - 0 №106725

10 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы Конструирование 1 место РР - 0 №106731

11 Матвеева Анфиса 
Сергеевна

«Ментальная арифметика. 
Сложение и вычитание простых 
чисел на абакусе»

1 место РР - 0 №106791

12 Колямина Светлана 
Александровна

Интерактивная игра «Зимняя 
викторина» 1 место РР - 0 №106884

13 Фомина Юлия 
Ильинична

«Цифровые технологии в обучении. 
Онлайн- платформа «Моя школа» и 
её возможности.»

1 место РР - 0 №106910

14 Бибикова Елена 
Николаевна

Логопедические игры по 
формированию основ финансовой 
грамотности у детей младшего 
школьного возраста

2 место РР - 0 №106927

15 Аксенова Любовь 
Петровна

Карточки-тренажёры "Деление слов 
на слоги" 1класс 2 место РР - 0 №106941

16 Черных Ольга 
Алексеевна Конспект занятия "Зайка из фетра" 1 место РР - 0 №106969

17 Савченко Елена 
Михайловна За работой 1 место РР - 0 №107110

18 Джумок Татьяна 
Анатольевна Квест-игра " Удивительное рядом" 2 место РР - 0 №107119

19 Минина Елена 
Александровна

Календарно-тематическое 
планирование средней группы по 
теме недели "Золотая осень"

3 место РР - 0 №107157

20 Наталья Николаевна 
Анисимова

"Как Баба Яга Снегурочку в 
Несмеяну превратила" Новогодний 
праздник для старшей группы

3 место РР - 0 №107331

21 Сухова Оксана 
Константиновна Приготовление горячих напитков 1 место РР - 0 №107351

22 Павлюшина Светлана 
Юрьевна День мамы 1 место РР - 0 №107353

23 Крапивина Анна 
Геннадиевна

Презентация "Гироскопический 
датчик" 1 место РР - 0 №107400

24 Изтлеуова Карлыгаш 
Батыркановна Картотека опытов и экспериментов 1 место РР - 0 №107443

25 Надежда Анатольевна 
Трофимова

«Мини-музей музыкальных 
инструментов из бросового 
материала»

1 место РР - 0 №107467

26 Римма Камильевна 
Металиченко

Обогащение словарного запаса 
учащихся (работа над словарными 
словами). в 5-9 классах

1 место РР - 0 №107479



27 Пиянзина Олеся 
Петровна

Детский отпуск, так ли то 
необходимо? 1 место РР - 0 №107523

28 Оксана Владимировна 
Масич Всемирный день здоровья 2 место РР - 0 №107526

29 Оксана Владимировна 
Масич Всемирный день здоровья 2 место РР - 0 №107528

30 Можаев Олег Сергеевич «Здоровье сберегающие технологии 
в футболе» 1 место РР - 0 №107534

31
Татарникова 
Екатерина 
Владимировна

Дидактическая игра Помоги коту 
попасть домой" 3 место РР - 0 №107548

32 Матвеева Ольга 
Викторовна

Проект "Животные нашего 
зоопарка" старшая группа 2 место РР - 0 №107610

33 Протасова Александра 
Николаевна Цветок из бросового материала. 1 место РР - 0 №107611

34 Хамитова Елена 
Владимировна

Как велика моя земля, как широки 
просторы 2 место РР - 0 №107647

35 Буглеева Марина 
Николаевна Лучше всех на свете, мамочка моя 1 место РР - 0 №107650

36 Зимина Альбина 
Дмитриевна

Проект для детей старшей группы 
«Путешествие по сказкам Пушкина" 1 место РР - 0 №107669

37
Панкратова 
Александра 
Владимировна

"Удивительные насекомые" 1 место РР - 0 №107749

38 Анастасия Анатольевна 
Жигулина

Проект в старшей группе на тему 
«Развитие речи детей старшего 
дошкольного возраста с помощью 
игровой деятельности»

1 место РР - 0 №107803

39 Ковальская Галина 
Леонидовна Наши добрые дела 1 место РР - 0 №107814

40 Мамула Елена 
Владимировна

Сценарий утренника к 8 марта 
"Весенний бал" 1 место РР - 0 №107883

41 Лузина Ольга 
Аркадьевна "Дорожная азбука" 2 место РР - 0 №107894

42 Пешкова Наталья 
Владимировна

Конспект открытого занятия "В мире 
сказок" 3 место РР - 0 №107944

43 Марина Валерьевна 
Васильева День неизвестного солдата 2 место РР - 0 №107957

44 Кабанова Анна 
Васильевна «Грузовая машина» 1 место РР - 0 №108039

45 Фирсанова Наталия 
Борисовна «Сказочная птица» 1 место РР - 0 №108040



46 Елена Валерьевна 
Пономарева Конспект логопедического занятия 1 место РР - 0 №108086

47 Наталья Евгеньевна 
Бурова

Игровые технологии как средство 
творческого развития подростка в 
театральных коллективах

1 место РР - 0 №108203

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


